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Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) na: „Budowę gminnego 

przedszkola w Sępólnie Krajeńskim”. 

 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. T. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w 

odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie 1 

Lp. 1 Biurko – czy dopuszczają Państwo biurko o wysokości 76 cm? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający dopuszcza biurko o wysokości 76 cm. 

Pytanie 2 

Lp. 7. Szafka systemowa – czy dopuszczają Państwo towery wykonane z płyty laminowanej 

w tonacji klonu, o gr. 18 mm oraz 25 mm na wieńcach górnych i dolnych, wykończonej 

obrzeżem. Wyposażone w wysokiej klasy kółka z hamulcem i miękką powłoką jezdną. 

Wyposażony w pionową żaluzję z zamkiem. · 3 półki · wym. 43,2 x 58 x 143,5 cm? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany tower. 

Pytanie 3   

Lp. 8 Biurko – czy dopuszczają Państwo biurko o szerokości 80 cm? 



 

Odpowiedź 3 

Zamawiający dopuszcza biurko o szerokości 80 cm 

Pytanie 4 

Lp. 1 Taboret grzewczy gazowy – czy dopuszczają Państwo taboret o wymiarach 

600x600x350 mm oraz mocy 8kW? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający dopuszcza taboret grzewczy o powyższych parametrach. 

Pytanie 5 

Lp. 2 Kuchenka gazowa – czy dopuszczają Państwo kuchenkę gazową o mocy 20,5 kW? 

Odpowiedź 5 

Zamawiający dopuszcza kuchenkę gazową o mocy 20,5 kW. 

Pytanie 6 

Lp. 10 Obieraczka do ziemniaków – czy dopuszczają Państwo obieraczkę o wymiarach: 

450x530x1040 mm? 

Odpowiedź 6 

Zamawiający dopuszcza obieraczkę do ziemniaków o powyższych wymiarach. 

Pytanie 7 

Lp. 28 Zamrażarka skrzyniowa – Czy dopuszczają Państwo zamrażarkę o wymiarach 

1120x700x845 mm, mocy: 0,13 kW, pojemności 282l i regulacji temp. Do -18 st.C? 

Odpowiedź 7  

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę skrzyniową o powyższych parametrach. 

 

 

 

Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w SWZ. Termin składania ofert został 

przedłużony do dnia 02.05.2022 r. 
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